Краевое государственное бюджетное
профессионztлъное образовательное у{реждение

<<Назаровский энергостроителъный техникум>>

прикАз

12.07.20|8 J$ 153 а/п

Об установлении стоимости образовательной
услуги в 2018-2019 учебном году

На основании сметы доходов и расходов на оказание ппатньIх
ОбРаЗОВателъНых усJryг КГБПОУ <<Назаровский энергостроительный
техникум>> от 0 1.0б.201 8г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установитъ стоимость образовательной усJIуги в КГБПОУ
<<Назаровский энергостроительный техникум> на 2018-2019 5пrебный год по
ОбРаЗовательной про|рамме среднего профессионального образовпния
ПроГраМме подготовки специ€lпистов среднего звена по специЕшIьности
З8.02.07 Банковское дело по очной форме обучения в размере З8 000 рублей
в год.

2. Установить стоимость образователъной услуги в КГБПОУ
<<Назаровский энергостроительный техникум> на 2018-2019 уlебный год по
образовательным прогр€Iммам среднего профессион€tпьного образования -
процраммам подготовки специапистов среднего звена по специЕtпьностям
13.02.01 Тепловые электрические станции, 13.02.03 Электрические станции,
СеТи И систеМы, 13.02.11 Техническzlя экспJIуатация и обслryживание
электриЕIеского и электромеханиtIеского оборудованvIя,23.02.04 Техническая
ЭкспJryатация подъемно-транспортньIх, строителъных, дорожньtх машин и
оборудования по заочной форме обуrения в размере 33 000 рублей в год.

3. Установитъ стоимостъ образовательной услуги в КГБПОУ
<<Назаровский энергостроительный техникум) на 2018-2019 учебный год по
основныМ програпdмаМ профессионЕlльного обуrения - процр€II\dм€lI\d

пРОфессиональноЙ подготовки по профессиям рабочих, должностям
сJIужащих в размере yKutзaHHoM в таблице:

код наr,пценование
профессии

Форма обучения Квалифжащ,rо
нrшй пазпяд

СРОк обl"rения стоrдлост
ь

13790 Маlrпшrист крана
(крановщик)

очно-заочная машrдrист
мостового и
козлового
крана 3 D€вDяда

3,5 месяца 20000

|9,756 Электрогазосварщик очно-заочная Электрогазосва
рщик 3 разряда

З месяца 15000

l9756 Электрогазосварщ{к очно-заочная Электрогазосва
рщик 4 D€tзряда

1,5 месяца 8000

19861 Электромонтер по
ремокry и
обслужrваrшпо
электрооборудования

очно-заочная Электромонтер
3 разряда

3 месяца lз000

16l99 Оператор tIK (со
знаЕием программы 1С)

очно-заочная Оператор ПК З месяца 12500

Т.В.Волхонск€uI